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Transkriptio:

Toissapäivänä ystävällämme Sveitsistä ja minulla oli vilkas 
sähköpostikirjeenvaihto. Me "kilpailimme" määritelläksemme, kumpi 
kansakunta on tehnyt pahempaa vahinkoa maailmalle ja erityisesti 
Israelille, Amerikka vai Sveitsi. Miltä tuntuisi katsoa maailmaa 
raamatullisen ja profeetallisen linssin läpi?

Tapasimme Pian vaimoni kanssa Israelissa matkallamme sinne teini-
ikämme puolivälissä ja vuotta myöhemmin vierailimme hänen luonaan 
Sveitsissä. Matkalleen Israeliin Pia otti täysikokoisen kosketinsoittimensa 
mukaansa lentokoneeseen. Joka aamu, kun aikataulu salli, hän johti useita
meistä puolen tunnin ylistykseen ennen päivän aktiviteetteja.  
Rakastimmeko me tätä naista, vai mitä?

Molemmat matkat olivat hienoja, mutta Sveitsissä oli niin ihanaa. Hänen 
äitinsä oli Italiassa ja antoi armollisesti meidän asua asunnossaan. Lisäksi 
Pia antoi meidän käyttää heidän toista autoaan liikkumiseen, kun emme 
olleet hänen luonaan.

Jos seuraat pastori JD Farag'ia, olet ehkä nähnyt torstai-illan haastattelun, 
jonka hän teki Pian kanssa, kun tämä vieraili Havaijilla viime vuonna 
(2023) ja puhui palvelutyöstään Sveitsin punaisten valojen alueella. Tässä 
on linkki tuohon keskusteluun, jos kiinnostaa.
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Tiedät ehkä, kuinka kiihkeä pre-Trib-mies minä olen. No niin, Pia on sitä 
steroideilla. Jotta saisit siitä esimakua, hänen sähköpostiensa 
allekirjoituksessa on seuraava lausunto:

Be blessed, any 1/1000000000 second now and Maranatha. (Ole siunattu 
joka ikinen sekuntin miljardisosa ja Maranata)

Se tarkoittaisi jokaista sekunnin miljardisosaa, jonka aikana Tempaus 
tapahtuisi. Usko minua, hän odottaa sitä innolla!

Parin alustuksen jälkeen aloimme Pian kanssa puhua äskettäisestä 
pimennyksestä. Hän huomautti, että Jumala puhuu luonnonkatastrofien 
kautta koko maailmalle, ei vain Amerikalle. Olemme ehdottomasti samaa 
mieltä, että monet profeetalliset merkit pyörivät viime kädessä Israelin 
ympärillä. Jumalan luvattu maa on lopunajan täyttymysten keskipisteessä,
erityisesti siksi, että olemme tulossa seurakunta-ajan loppuun.

Pia huomautti, että jos tutkimme uutisia, tai vielä parempi, jos saamme 
niitä Amerikan ulkopuolisista lähteistä, huomaamme, että kaikkia 
paikkoja, minne katsomme, pommitetaan maanjäristyksillä, tulvilla jne.   
Tueksi väitteelle, että Sveitsi on suuren pahan keskus, Pia huomauttaa, 
että siellä sijaitsevat CERN, WEF, GAVI ja WHO. Nämä kaikki ovat 
uskomattoman pahoja järjestöjä, jotka kaikki tähtäävät 
maailmanhallituksen luomiseen ja miljardien ihmisten hävittämiseen.

Kuka tietää, mikä on CERNin suuren hadronitörmäyttimen (Large Hadron 
Collider) uudelleenkäynnistämisen todellinen demoninen vaikutus?  
Kyseessä on tieteellinen tutkimusorganisaatio, jolla on totuuden - tai 
jonkin muun - symbolina monikätisen intialaisen Shiva-jumalan patsas, 
joka tunnetaan nimellä Tuhooja.

Maailman Talousfoorumi - WEF - toimii kuin kaikkien maailman hallitusten
valitsematon johtaja ja on määrännyt, että kaikki kansakunnat 
noudattavat sen kestävää, transhumanistista, Suurta Nollausta ja Neljättä 
Teollista Vallankumousta koskevaa agendaa vuoteen 2030 mennessä, eli 
kuuden vuoden kuluttua.

Global Alliance for Vaccines and Immunization - GAVI - on Bill & Melinda 
Gates'in säätiön tukema aloite maailman rokottamiseksi. Se on onnistunut
tässä tavoitteessa erityisen hyvin kolmannen maailman maissa, joissa sen 
rokotteet ovat aiheuttaneet huomattavan määrän kuolemantapauksia ja 
fyysisiä haittoja, kuten poliota ja monia muita pelottavia tauteja.



  
Maailman Terveysjärjestö WHO toimii YK:n alaisuudessa ja aikoo 
toukokuussa 2024 laatia maailmanlaajuisen pandemiasopimuksen, joka 
käsittää kaikki YK:n 194 valtiota. Tämä sopimus saisi kaikki valtiot 
luovuttamaan itsemääräämisoikeutensa WHO:lle, että se voisi torjua 
minkä tahansa tarpeelliseksi katsomansa  terveyshätätilanteen 
saavuttaakseen tavoitteensa eli kaikkien yhteiskuntien ja kulttuurien 
täydellisen valvonnan.

Sveitsi isännöi kaikkia näitä järjestöjä, jotka yhdessä tanssivat tulevan 
Antikristuksen laulukirjan tahtiin. Tässä mielessä Pia on täysin oikeassa 
siinä, että hänen maallansa on pätevät perustelut maailman pahimmaksi.

Toinen Sveitsin kanssa meneillään oleva asia on kesäkuussa järjestettävä 
kansainvälinen rauhankonferenssi. Sveitsin presidentti yhdessä Ukrainan 
Zelenskiy'n kanssa, mielenkiintoista kyllä, kokoontui viimeiseen WEF-
kokoukseen tänä vuonna järjestämään tämän kokouksen tuodakseen 
yhteen kaikki korkean tason maailman poliitikot, mukaan lukien Biden, 
Kiinan XI jne. Epäilemättä he keskustelevat siitä, kuinka voisivat tuoda 
täydellisen rauhan ja turvallisuuden maailmaan.

Se yksi positiivinen, joka tuli Sveitsistä menneisyydessä alkuvoimana 
hyvään, on se, että Theodore Herzl ja muut sveitsiläiset aloittivat vuonna 
1897 sionistisen liikkeen uuden Israelin kansallisvaltion luomiseksi. Heidän
lausuntonsa asiasta oli:

“Haluamme laskea peruskiven talolle, joka jonakin päivänä tulee 
majoittamaan juutalaisen kansakunnan."

Siten Sveitsillä on historiallinen perusta sille, että se on tuonut positiivista 
hyötyä ihmiskunnalle tekemällä Jumalan tahdon tässä suhteessa. Pia nosti
nämä asiat esiin vastakohtana väitteilleni koskien Amerikkaa. Tähän 
liittyen sanoin seuraavaa:

Kyllä, ehdottomasti Eurooppa ja muu maailma ovat aiheuttaneet Jumalan
vihan ja varmasti Euroopan [ja Sveitsin] tapauksessa se on suistunut 
täysin raiteiltaan. CERN on iso paha, kuten tietysti WEF, WHO jne.

Uskon kuitenkin, että Amerikalla on erityinen merkitys, ja ilmeisesti täällä 
asuessani aion olla enemmän Amerikkakeskeinen vain siksi, että en näe 
yhtä paljon sitä, mitä muualla tapahtuu. Amerikalla on tavallista 
suurempi rooli Israelin suhteen, koska olemme olleet suuri hyvän lähde 



evankeliumin levittämisessä menneinä vuosina ja koska olemme olleet 
Israelin suurin ystävä ja liittolainen. Nämä kaksi asiaa ovat muuttuneet 
dramaattisesti.

Amerikan johto on aina ollut korruptoitunut ja sillä on ollut hyvin erilaiset 
tavoitteet kuin kansalla; emme vain koskaan nähneet sitä. On käynyt 
hyvin selväksi, että olemme kansallisesti pahuuden lähde maailmassa, 
koska olemme hyljänneet Jumalan kirjaimellisesti kaikilla kulttuurimme ja 
yhteiskuntamme alueilla. Vielä pahempi on, kuten näen suurta vaivaa 
kertoakseni, että TULEMME hylkäämään Israelin ja jättämään sen yksin. 
Mikään ei voisi olla selvempää, eikä sopia paremmin Raamatun 
profetiaan. Emme ole enää Israelin ystävä ja liittolainen. Me kiroamme 
Israelia huulillamme ja teoillamme. Jäljelle jää vain Jumalan kirous 
päällämme, joka seuraa meitä kuin yö päivää.

Kuten Amerikka, niin menee myös maailma. Samoin kuin suhteemme 
Israeliin, niin on myös suhteemme muuhun maailmaan. Katso 
antisemitismin uskomatonta ja hallitsematonta nousua. Se on häpeällistä.
Tämä on juurtunut hallituksemme johtajiin, joten miksi he muuttaisivat 
mitään? 

Joten uskon kyllä, että Amerikka on hyvin merkittävä lopunajan 
profetioiden suhteen. Itseasiassa olen ajatellut viime aikoina, että kun 
Jeesus tuomitsee kansat Ahdistuksen jälkeen, niin Amerikka voidaan aivan
hyvin lähettää vasemmalle vuohien joukkoon, koska olemme kääntyneet 
kauas Israelista. Kaikilla menneillä hyvillä teoillamme on tuskin 
merkitystä, jos emme anna Israelille tuota lasillista vettä nyt, ja olemme 
kertomassa sille täysin, ettei se ansaitse sitä.

En usko, että on sattumaa, että pimennykset ylittivät Amerikan, erityisesti 
juuri massiivisen New Madridin siirroksen kohdalla. Tulemme näkemään, 
ovatko spekulaationi linjassa Jumalan ajoituksen kanssa. Jostakin syystä 
Hän ei välttämättä noudata aikajanaani, mutta jotakin on varmasti 
tulossa Häneltä määrättynä aikana. Ja koko maailma kärsii, ei vain 
Amerikka. Koko maailma on tuhon partaalla. Kysymys on vain ajasta.

Yhteenvetona sanoisin, että punnitsemiseni koskien molempien 
kansakuntiemme tekemiä pahuuksia suosii edelleen Amerikkaa sellaisena,
jonka Jumala tuomitsee ankarimmin. Ei kuitenkaan ole epäilystä siitä, että 
kun hyväksyt kodin joillekin planeetan pahimmille organisaatioille, kuten 



Sveitsi on tehnyt, niin keräät itsellesi paljon vihaa.

No niin, lampaiden ja vuohien tuomio, joka käsittelee kansoja välittömästi 
pian tulevan Ahdistuksen jälkeen, on varmasti mielenkiintoinen tässä 
suhteessa, ts. mielenkiintoisen kauhea sen tuomion vastaanottajille, jonka
Jeesus tuo kaikille niille, jotka toimivat vastoin Hänen etuaan.

Kuten aina, riippumatta siitä, miten tämä kaikki etenee, maailma on 
syöksykierteessä alaspäin. Se on törmäyskurssilla Jumalan kanssa; 
kuitenkin niille meistä, jotka rakastavat ja pelkäävät Herraa, Hänen 
vapautuksensa temmaisemalla meidät pois tästä vieraasta paikasta tulee 
nopeasti.

Pian . . . Pian . . .
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